4.4.2. Remanentes de crédito

Pdg. 69






CUENTA GENERAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

=HE

T

2015

Comision Regional del Banco de Tierras - Remanentes de crédito

Principado de Asturias REMANENTE DE CREDITO
Seccion : 95

REMANENTES COMPROMETIDOS REMANENTES NO COMPROMETIDOS

CLASIFICACION EXPLICACION Incorporable No Incorporable Incorporable No Incorporable
Resultado global v 20,22 0,00|w 45.411,62|w 166.308,62
¥ 95 BANCO DE TIERRAS 20,22 0,00 45.411,62 166.308,62
¥ 712E BANCO DE TIERRAS 20,22 0,00 45.411,62 166.308,62
104000 Retr.Direc.Gen.y asimilad 0,00 1,28
120000 Retrib.pers.funcionario 0,00 43.850,90
121000 Sustituc.pers.funcionario 100,00
130000 Retrib.pers.laboral 0,00 17.483,69
166000 Cuotas Sociales 0,00 23.051,69
171000 Ayudas Sociales 0,00 8,00
180000 Provis.social y de person 0,00 1,76
200000 Terrenos y bienes natural 2.000,00
210000 Terrenos y b. naturales 3.000,00
212000 Edificios y otras constru 1.000,00
213000 Magquin. instal.y utillaje 500,00
214000 Material de transporte 0,00 4.464,73
215000 Mobiliario y enseres 0,00 -703,68
216000 Equipos proc.informacion 0,00 695,08
220000 Mat.ord. no inventariable 0,00 3.091,50
220002 Libros,revis.y ot.publica 0,00 988,48
220004 Mat.informatico no invent 0,00 1.5655,29
221003 Combustibles 0,00 1.331,54
221004 Vestuario 0,00 0,00
221009 Otros suministros 1.500,00
222001 Otras comunicaciones 0,00 2.656,93
223000 Transporte 150,00
224001 Vehiculos 0,00 460,00
224009 Otros riesgos 200,00
225000 Tributos 0,00 -341,26
226001 Aten.protoc.representativ 1.600,00
226002 Inform.pub.promoc.activid 3.000,00
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CLASIFICACION

EXPLICACION

REMANENTES COMPROMETIDOS

REMANENTES NO COMPROMETIDOS

Incorporable

No Incorporable

Incorporable

No Incorporable

226003
226006
226008
226009
227002
227006
227007
227009
230000
601000
615000
621000
626000
627000
632000
821000

Juridicos y contenciosos
Reuniones y conferencias
Cursos de formacion
Otros gastos diversos
Valoraciones y peritajes
Estudios,trab. téc. Inv.
Serv. caract. Informt.
Otros

Dietas y locomocion
Infrae. y bienes uso gral
Aplicaciones informaticas
Construcciones

Mobiliario

Equipos para procesos inf
Bienes comunales

Prest. Y antcpos. Pers.

0,00
0,00

0,00
20,22

0,00

0,00

3.000,00
21.500,00
11.911,62

1.000,00

2.000,00

0,00

6.000,00

2.275,55
1.626,43
800,00
1.500,00
1.000,00
45.039,45
61,20
1.000,00
1.360,06
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